ST

cafe + restaurant

Speisekarte 16:30 - 22:00 unr

Vorspeisen | Suppen | Salate

Zitronengras-Kokos-Suppe (vegan)
-mit Hihnchen Spiel

Sylter Hafen Bouillabaisse
Knoblauchcrostini | Rouille

Ziegenkase gratiniert
Rote Beete Carpaccio | Triffelvinaigrette

Beilagensalat (vegan)

Ceaser Salat

Parmesan | Croutons als Vorspeise
-pur
-mit Huhn
-mit Garnelen

Reis | Pasta

Indisches Curry (vegan)

Chili Gemuse | Basmati Reis
- mit Hihnchen
- mit Garnelen
- mit Tofu

9,50 EUR
13,00 EUR

18,00 EUR

18,00 EUR

8,50 EUR

13,50 EUR
18,00 EUR
24,00 EUR
27,00 EUR

21,00 EUR

27,00 EUR
29,00 EUR
27,00 EUR



S

cafe + restaurant

Getruffelte Spaghetti
Parmesan | Triffel
-mit Rinderfilet

Fleisch

Cordon Bleu
Erdnuss-Kartoffelstampf | Vanillekarotten

Frikadellen vom Jungbullen
Weiwurzelcreme | Wildkrauter | Rosmarinjus

Fisch

Kabeljaufilet vom Grill
Champagnerkraut | Knusper-Kartoffelstampf | Pommery Senfschaum

Sylter Hafen Bouillabaisse als Hauptgang
Knoblauchcrostini | Rouille

Sufes

Tonka-Bohnen Créme Briilée
Erdbeer-Minz-Sorbet

Variation vom hausgemachten Sorbet
Dreierlei Sorbets

Eine Nocke Sorbet

27,00 EUR

36,00 EUR

29,00 EUR

24,50 EUR

29,00 EUR

36,00 EUR

11,50 EUR

12,00 EUR

4,50 EUR



