

Speisekarte 16:30 - 22:00 Uhr

Vorspeisen I Suppen I Salate

Zitronengras-Kokos-Suppe (vegan) -mit Hühnchen Spieß		9,50 EUR 13,00 EUR
Sylter Hafen Bouillabaisse Knoblauchcrostini I Rouille		18,00 EUR
Ziegenkäse gratiniert Rote Beete Carpaccio I Trüffelvinaigrette		18,00 EUR
Beilagensalat (vegan)		8,50 EUR
Ceaser Salat Parmesan I Croutons -pur -mit Huhn -mit Garnelen	als Vorspeise	13,50 EUR 18,00 EUR 24,00 EUR 27,00 EUR
Reis I Pasta		
Indisches Curry (vegan) Chili Gemüse I Basmati Reis		21,00 EUR
- mit Hühnchen - mit Garnelen - mit Tofu		27,00 EUR 29,00 EUR 27,00 EUR



Getrüffelte Spaghetti Parmesan I Trüffel	27,00 EUR
-mit Rinderfilet	36,00 EUR
Fleisch	
Cordon Bleu Erdnuss-Kartoffelstampf I Vanillekarotten	29,00 EUR
Frikadellen vom Jungbullen Weißwurzelcreme I Wildkräuter I Rosmarinjus	24,50 EUR
Fisch	
Kabeljaufilet vom Grill Champagnerkraut I Knusper-Kartoffelstampf I Pommery Senfschaum	29,00 EUR
Sylter Hafen Bouillabaisse als Hauptgang Knoblauchcrostini I Rouille	36,00 EUR
Süßes	
Tonka-Bohnen Crème Brûlée Erdbeer-Minz-Sorbet	11,50 EUR
Variation vom hausgemachten Sorbet Dreierlei Sorbets	12,00 EUR
Eine Nocke Sorbet	4,50 EUR